
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 VI  SETTORE – Polizia Municipale

                                               

DETERMINA  N. 21 DEL 09/01/2020 (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO: Accertamento delle entrate relative ai proventi 
contravvenzionali di cui all’art 208 del C.d S. per le sanzioni 
amministrative emesse dal 25/09/2019 al 31/12/2019.

Determinazione  del Responsabile del Settore n.01 del 07/01/2020



Il Responsabile del VI Settore Polizia Municipale

Ai  sensi  dell’art.  6  della  legge  241/90,  dell’art.  5  della  L.  R.  10/91,  del  Regolamento  Comunale  di
organizzazione, e delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della
seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e la correttezza del procedimento svolto per i profili di
propria competenza, attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi Inoltre,
dichiara l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità,situazioni di convenienza o frequentazione abituale
tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento.
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi, anche
potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019 

VISTA  la  Determina  n.  1089 del  25/09/2019 “ Accertamento  delle  entrate  relative  ai  proventi
contravvenzionali  di  cui  all’art.  208  del  C.d.S.  per  le  sanzioni  amministrative  emesse  dal
01/01/2019 al 24/09/2019 per un totale emesso pari a € 1.615.807,00;
CONSIDERATO  che  al  31/12/2019  l’accertamento  delle  entrate  relative  ai  proventi
contravvenzionali di cui all’art. 208 del C.d.S. per le sanzioni amministrative emesse è pari a €  €
2.350.315 ;  
VISTO il D.lgs. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTI i principi contabili vigenti;

DETERMINA 

DI  INTEGRARE  l’accertamento  per  €  734.508,00 ai  sensi  del  principio  contabile  applicato
concernente la contabilità finanziaria (punto 3.2 e 3.3, allegato n. A/2), al capitolo 30105103008 del
bilancio di previsione  2019/2021, anno 2019.

      Il Comandante di PM 
                                                                            Istr. Dir. Chirco Tommaso


	COMUNE DI CINISI
	VI SETTORE – Polizia Municipale
	DETERMINA N. 21 DEL 09/01/2020 (Registro gen.)
	

	Determinazione del Responsabile del Settore n.01 del 07/01/2020
	Il Responsabile del VI Settore Polizia Municipale



